
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1244/2012 

(2012. gada 20. decembris), 

ar ko īsteno 11. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 753/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas 
vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju 

Afganistānā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 753/2011 (2011. gada 
1. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, 
ņemot vērā situāciju Afganistānā ( 1 ), un jo īpaši tās 11. panta 
1. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 1. augustā pieņēma Regulu (ES) 
Nr. 753/2011. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komi
teja, kas izveidota saskaņā ar Drošības padomes Rezolū

cijas Nr. 1988 (2011) 30. punktu, 2012. gada 
20. novembrī grozīja to personu, grupu, uzņēmumu un 
vienību sarakstu, kam piemēro ierobežojošus pasākumus. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 753/2011 I 
pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 753/2011 I pielikumu groza tā, kā norādīts šīs 
regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2012. gada 20. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. FLOURENTZOU

LV 21.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 352/13 

( 1 ) OV L 199, 2.8.2011., 1. lpp.



PIELIKUMS 

I. Regulas (ES) Nr. 735/2011 pielikumā ietvertajā sarakstā pievieno zemāk minētos ierakstus 

A. Ar Taliban saistītas personas 

1. Mohammed Qasim Sadozai Khudai Rahmin (alias Muhammad Qasim) 

Tituls: Haji. Dzimšanas datums: laikposmā no 1975. gada līdz 1976. gadam. Dzimšanas vieta: Minar ciems, Garmser 
apgabals, Helmand province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Valsts identifikācijas Nr.: a) Afganistānas valsts 
personas apliecība (tazkira) Nr. 57388, izsniegta Lashkar Gah apgabalā Helmand provincē, Afganistānā, b) uzturēšanās 
kartes numurs 665, Ayno Maina, Kandahar province, Afganistāna. Adrese: a) Wesh, Spin Boldak apgabals, Kandahar 
province, Afganistāna, b) Safaar Bazaar, Garmser apgabals, Helmand province, Afganistāna, c) istabas numurs 33, 5. 
stāvs, Sarafi Market, Kandahar City, Kandahar province, Afganistāna. Cita informācija: a) Rahat Ltd. Involved īpašnieks, 
iesaistīts ieroču, tostarp pašdarinātu spridzekļu (IED), piegādē Taliban, b) tēva vārds ir Haji Mullah Wali. Cits tēva vārds 
ir Haji Sadozai. Vectēva vārds ir Khudai Rahim. ANO norādes datums: 21.11.2012. 

B. Vienības un citas grupas un uzņēmumi, kas saistīti ar Taliban 

1. Rahat Ltd. (alias a) Rahat Trading Company, b) Haji Muhammad Qasim Sarafi, c) New Chagai Trading). 

Adrese: a) filiāles birojs Nr. 1: istabas numurs 33, 5. stāvs, Sarafi Market, Kandahar city, Kandahar province, Afganistāna, 
b) filiāles birojs Nr. 2: Shop number 4, Azizi Bank, Haji Muhammad Isa Market, Wesh, Spin Boldak, Kandahar province, 
Afganistāna, c) filiāles birojs Nr. 3: Safaar Bazaar, Garmser apgabals, Helmand province, Afganistāna, d) filiāles birojs Nr. 
4: Lashkar Gah, Helmand province, Afganistāna, e) filiāles birojs Nr. 5: Gereshk apgabals, Helmand province, Afganistāna, 
f) filiāles birojs Nr. 6: Zaranj apgabals, Nimroz province, Afganistāna, g) filiāles birojs Nr. 7: i) Dr Barno Road, Quetta, 
Pakistāna, ii) Haji Mohammed Plaza, Tol Aram Road, pie Jamaluddin Afghani Road, Quetta, Pakistāna, iii) Kandahari Bazaar, 
Quetta, Pakistāna, h) filiāles birojs Nr. 8: Chaman, Baluchistan province, Pakistāna, i) filiāles birojs Nr. 9: Chaghi Bazaar, 
Chaghi, Baluchistan province, Pakistāna, j) filiāles birojs Nr. 10: Zahedan, Zabol province, Irāna. Papildu informācija: a) 
Rahat Ltd. izmantoja Taliban vadība, lai nosūtītu ārējo līdzekļu devēju un no narkotiku tirdzniecības iegūtos līdzekļus 
Taliban darbību finansēšanai no 2011. gada līdz 2012. gadam, b) īpašnieks ir Mohammed Qasim Sadozai Khudai Rahim, 
c) iesaistīta persona ir arī Mohammad Naim Barich Khudaidad. ANO norādes datums: 21.11.2012.

LV L 352/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2012.


	Padomes Īstenošanas regula (ES) Nr. 1244/2012 (2012. gada 20. decembris), ar ko īsteno 11. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 753/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā

